
Poziv na dostavu ponude u postupku  JEDNOSTAVNE NABAVE   

sukladno članku 15. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine, broj 120/2016, 114/2022) za godišnju 
procijenjenu vrijednost nabave iz Plana nabave manju od 26.540 € bez PDV-a za robu i usluge odnosno 
66.360 € bez PDV-a za radove 

__________________________________________________________________________________ 
NARUČITELJ 

ZAGREBAČKI VELESAJAM d.o.o. 

Avenija Dubrovnik 15, Zagreb 

OIB: 95660678441  

 

Zagreb, 26.01.2024. 

POZIV NA DOSTAVU PONUDE 

 

1. OPIS PREDMETA NABAVE 

Predmet nabave je dobava i ugradnja tri komada otirača dimenzija 199 x 394 cm s gumenim rubom i 

gumenima stoperima te karakteristikama visoke apsorpcije vlage i prljavštine. 

 

 

2. UVJETI NABAVE 

Ponuda treba ispunjavati slijedeće uvjete: 

▪ način izvršenja:  franko Objekt RK, Zagrebački velesajam, Avenija Dubrovnik 15, Zagreb 

▪ rok izvršenja usluge: 30 radnih dana od dana primitka narudžbenice 

▪ rok, način i uvjeti plaćanja: 30 dana od dana primitka valjanog računa; račun se ispostavlja na 

adresu Naručitelja 

▪ cijena ponude (odredbe o cijeni ponude): u cijenu ponude bez PDV-a uračunavaju se svi troškovi i 

popusti ponuditelja; cijenu ponude potrebno je prikazati na način da se iskaže redom: cijena ponude 

bez PDV-a, iznos PDV-a, te cijena ponude sa PDV-om; 

▪ kriterij odabira ponuda uz obvezu ispunjenja svih gore navedenih uvjeta i zahtjeva -  najniža cijena  

 

3. PROCIJENJENA VRIJEDNOST NABAVE 

▪ 3.750,00 € bez PDV-a  

 

4. SASTAVNI DIJELOVI PONUDE 

Ponuda treba sadržavati: 

 

▪ Ponudbeni list (ispunjen i potpisan od strane ponuditelja); 

▪ Troškovnik (ispunjen i potpisan od strane ponuditelja); 

 

4. NAČIN DOSTAVE PONUDE 

Ponuda se dostavlja u roku za dostavu ponuda, zajedno s Troškovnikom iz priloga ovog Poziva na 

dostavu ponude, a koje je potrebno popuniti i potpisati od strane ovlaštene osobe ponuditelja.  

Naručitelj neće prihvatiti ponudu koja ne ispunjava uvjete i zahtjeve vezane uz predmet nabave iz ovog 

Poziva na dostavu ponude. 

Molimo da ponudu dostavite u skladu sa slijedećim: 

▪ rok za dostavu ponude: ponudu je potrebno dostaviti do 12,00 sati dana 31.01.2024. 



▪ način dostave ponude: osobno ili poštom s naznakom na omotnici „NE OTVARATI – DOBAVA I 

UGRADNJA OTIRAČA“ 

▪ mjesto dostave ponude: Zagrebački velesajam d.o.o., Avenija Dubrovnik 15, Zagreb  

Otvaranje ponuda će se održati dana 31.01.2024. u prostorijama Naručitelja na adresi Avenija 

Dubrovnik 15, Zagreb.  Otvaranje ponuda nije javno. 

 

5. OSTALO 

▪ Obavijesti i pojašnjenja u vezi predmeta nabave: Josip Brajdić  091/4311-162  

▪ Obavijest o rezultatima predmetne nabave: Pisanu obavijest o rezultatima nabave Naručitelj će 

dostaviti ponuditelju u roku 8 dana od dana isteka roka za dostavu ponuda. 


